
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° OJI ,DE2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR CARLOS GUILHERME DA SILVA
FERNANDES, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor,
CL-13, do Setor de Documentação Legislativa, da Divisão de
Informação e Documentação Legislativa, da Diretoria Legislativa.
(Resolução nO 091/94).

Brasília, rlol de fe)ve eira de 2002

Deputado GIM RGELLO
Presi nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488


